
 
 

Besluit 40/17  
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 9 juni 2017  

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Zienswijze concept-begroting 2018 van Parkschap Nationaal Park De Biesbosch 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen de concept-begroting 2018 van Parkschap Nationaal Park De 

Biesbosch; 

 

besluiten:  
zich te onthouden van een oordeel over de ontwerpbegroting 2018 van het 

Parkschap Nationaal Park De Biesbosch en geen zienswijze aan het Dagelijks 

Bestuur van het Parkschap kenbaar te maken. 

 
 

’s-Hertogenbosch, 9 juni 2017 

Provinciale Staten van Noord Brabant, 

 

de voorzitter, de griffier, 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. mr. K.A.E. ten Cate 

 

Datum 

9 juni 2017 

Documentnummer 

4195596 


